(прямо) акцій АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ТЕРНОПІЛЬНАФТОПРОДУКТ» (ідентифікаційний код 

03362755, АТ «ТЕРНОПІЛЬНАФТОПРОДУКТ»), з урахуванням кількості акцій, що належать ТОВ НВЦ 

«ЄВРОДІМ» та його афілійованій особі, стало власником домінуючого контрольного пакета акцій АТ 

«ТЕРНОПІЛЬНАФТОПРОДУКТ» в кількості 8 278 782 (вісім мільйонів двісті сімдесят вісім тисяч сімсот 

вісімдесят дві) штуки, що становить 95,001% статутного капіталу  АТ «ТЕРНОПІЛЬНАФТОПРОДУКТ». 

Відповідно до ч.2 статті 95 Закону України «Про акціонерні товариства» ТОВ НВЦ «ЄВРОДІМ» 

повідомляє наступну інформацію: 

1) кількість акцій 

Товариства, що належали 

особі та її афілійованим 

особам до набуття 

домінуючого контрольного 

пакета акцій Товариства:  

- ТОВ НВЦ «ЄВРОДІМ» - 1 668 130 (один мільйон шістсот шістдесят 

вісім тисяч сто тридцять) штук простих іменних акцій Товариства, що 

становило 19,1422% від загального розміру статутного капіталу Товариства; 

- афілійована особа ТОВ НВЦ «ЄВРОДІМ» - ПРИВАТНА КОМПАНІЯ 

З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ВЕСТ ОІЛ ГРУП ХОЛДІНГ Б.В. 

– 6 610 482 (шість мільйонів шістсот десять тисяч чотириста вісімдесят дві) 

штуки простих іменних акцій Товариства, що становило 75,857%  від загального 

розміру статутного капіталу Товариства; 

Всього:  8 278 612 (вісім мільйонів двісті сімдесят вісім тисяч шістсот 

дванадцять) штук простих іменних акцій Товариства, що становило 94,9992% 

від загального розміру статутного капіталу Товариства. 

2) кількість акцій 

Товариства, що належать 

особі та її афілійованим 

особам після набуття 

домінуючого контрольного 

пакета акцій Товариства: 

- ТОВ НВЦ «ЄВРОДІМ» - 1 668 300 (один мільйон шістсот шістдесят 

вісім тисяч триста) штук простих іменних акцій Товариства, що становить 

19,144% від загального розміру статутного капіталу Товариства; 

- афілійована особа ТОВ НВЦ «ЄВРОДІМ» - ПРИВАТНА КОМПАНІЯ 

З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ВЕСТ ОІЛ ГРУП ХОЛДІНГ Б.В. 

– 6 610 482 (шість мільйонів шістсот десять тисяч чотириста вісімдесят дві) 

штуки простих іменних акцій Товариства, що становило 75,857%  від загального 

розміру статутного капіталу Товариства; 

Всього:  8 278 782 (вісім мільйонів двісті сімдесят вісім тисяч сімсот 

вісімдесят дві) штуки простих іменних акцій Товариства, що становить 95,001% 

від загального розміру статутного капіталу Товариства. 

3) структура власності 

особи та її афілійованих 

осіб (якщо станом на дату 

повідомлення афілійованим 

структура власності додається